АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕХОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.05.2013г.

                № 140
	О внесении изменений в постановление  от 03.02.2012г. №34 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

В связи с кадровыми изменениями Администрация Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  постановляет:
 1. Внести в постановление Администрации Алеховщинского сельского поселения от 03.02.2012г. № 34  «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» следующие изменения:

1.1 Приложение «Состав межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»  изложить в следующей редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
        3. Данное постановление разместить на официальном сайте Алеховщинского сельского поселения
Глава Администрации
Алеховщинского сельского поселения                      А.И.Лопинова

Приложение
к постановлению Администрации
Алеховщинского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области

от  07.05.2013г. № 140
СОСТАВ

межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

	Председатель комиссии:
	-Лопинова Анжелла Изотовна

	Глава Администрации Алеховщинского сельского поселения

	Заместитель председателя комиссии:
	-Семенова Лариса Александровна

	специалист сектора управления муниципальным имуществом и земельной политикой Администрации Алеховщинского сельского    поселения

	Секретарь комиссии:
	-Носкова Татьяна Сергеевна

	специалист 1 категории сектора ЖКХ Администрации Алеховщинского сельского поселения

	Члены комиссии:
	-Сорокин Сергей Владимирович

	Зав.сектором ЖКХ Администрации Алеховщинского сельского поселения

	-Груздев Аркадий Федорович юрисконсульт МКУ «Алеховщинский центр культуры и досуга»

	-Чурилова Ирина Исаевна

 заведующая отделом архитектуры и градостроительства – главный архитектор Администрации муниципального образования Лодейнопольский муниципальный район (по согласованию)

	-Мельник Ольга Ивановна

 ведущий специалист отдела капитального строительства Администрации муниципального образования Лодейнопольский муниципальный район (по согласованию)

	-Филиппова Людмила Анатольевна начальник ТО Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Ленинградской области в Лодейнопольском и Подпорожском районах (по согласованию)

	-Князева Людмила Михайловна  начальник филиала Лодейнопольского бюро технической инвентаризации ГУП «Леноблинвентаризации» (по согласованию)

	-Букреев Олег Владимирович

 главный специалист государственной жилищной инспекции Ленинградский области (по согласованию)

-Мурашко Николай Михайлович
заведующий отделом ГО, ЧС И МР Администрации Лодейнопольский муниципальный район                               ( по  согласованию)

-Сафронов Максим Евгеньевич

старший дознаватель ОМД Лодейнопольского района

(по согласованию)